Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4»

Приказ
01.07.2025 года №208

«О зачислении обучающихся :
МБОУ «СОШ №4» г.Элисты в первый класс ’ Д
на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 года №227-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства просвещения Российской Федерации №458 от
02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 30.08.2023 г. №642 «О внесении изменений в
Порядок приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом школы,
Локального акта «Положение о приеме в первый класс» приказываю:
1. Зачислить обучающихся МБОУ «СОШ № 4» г. Элисты в первый класс
на 2025-2026 учебный год следующих граждан Российской Федераций,
имеющих право на получение начального общего образования:

. 1. Шавкеев Санал Алдарович
2. Деликов Аюка Мингиянович
3. Даваева Виктория Борисовна
4. Кичикова Даниэла Андреевна
5. Базыров Адьян Бадмаевич
6. Шардаева Эдина Савровна
7. Горяев Церен Тагирович
8. Бадмаев Нигмяр Саналович
9. Ланцанов Данзан Русланович
10. Секеев Мерген Джаваевич
11. Мушаев Данир Евгеньевич
12. Бурлыкова Альвина Басангбвна
13. Ханинова Айта Арсланговна
14. Шолохов Яков Дмитриевич
15. Эсклянова Наяна Викторовна
16. Мухараев Николай Дольганович
17. Убушиев Алексей Очирович
18. Кукуев Айтсан Церенович :
19. Манджиева Аяна Дмитриевна
20. Джимбеев Байн Ярославович ;
21. Лиджиева Алина Хонгровна

22. Матиевская Арина Убущаевна
23. Манжеева Элина Цереновна
24. Палтынов Очир Владимирович
25. Анджукаева Улана Мергеновна
26. Гаврюшенко Ирина Александровна
27. Кекеев Бадма Александрович
28. Баринова Айлана Кирсановна
29. Дорджиев Баир Уланович
30. Даваева Эркина Дмитриевна

; 31. Моникова Цаган Утнасуновна
32. Убушиева Эмилия Саналовна
33. Эрдеева Заяна Андреевна
34. Дорджиева Энкира Баатровна
35. Курнеев Аюр Мутлович >
36. Мантышева Элина Евгеньевна
37. Кодлаева Саглара Мергеновна
38. Полтанкинова Амина Амановна
39. Иванова Ханна Санжиевна
40.- Савкаев Галсан Саврович
41. Очирова Мария Олеговна;
42. Орлов Алексей Саналович
43. Насунов Алан Михайлович

,44. Манджиева Алтн Няминовна
• 45. Секеев Алдар Денисович

46. Андреева Милана Андреевна
47. Иванов Сумьян Хонгрович
48. Васькеева Ульяна Бадмаевна
49. Дечинова Айлана Сергеевна
50. Омакаева Айта Боджаевна
51. Бадмаев Арсланг Цеценович •
52. Андреев Анатолий Павлович

.53. Мацакова Даяна Андреевна
54. Даванова София Владимировна
55. Джимбиева Энкира Валерьевна
56. Хаджиев Бату Арашаевич
57. Гадыков Александр Семёнович
58. Кардонов Санчир Александрович
59. Сангаджиев Дандр Борисович
60. Мемеева Элина Ренатовна
61, Хохлов Тагир Викторович
62. Качанова Майя Вячеславовна
63. Сабиров Бурхон Бобуржонович
64. Альчаев Никита Рбманович
65. Губин Владимир Алексеевич

66. Манджиева Диана Витальевна
61. Малиновский Ален Яковлевич
6S. Эртнеева Оюн Номтоевиа

2. Эренженовой В.В. разместить информацию для родителей (законных
представителей) на сайте образовательного учреждения в срок до 04.07.2025
г. " . •

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР НОО Гавардаеву Б.В.

И. о директора:

С приказом ознакомлены:

Гавар даева Б.В.
Эренженова В.В